ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

молодежная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	22 апреля 2013 года

	№ 31

г. Волчанск

	Об установлении общих результатов выборов депутатов молодежной Думы Волчанского городского округа первого созыва

20 апреля 2013 года прошли выборы депутатов молодежной  Думы Волчанского городского округа по единому избирательному округу. В соответствии с Положением о выборах депутатов Молодежной Думы Волчанского городского округа, на основании двух протоколов и решений молодежных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов молодежной Думы Волчангского городского округа по единому избирательному округу Волчанская городская молодежная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов молодежной Думы Волчанского городского округа по единому избирательному округу, состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами молодежной Думы Волчанского городского округа следующих зарегистрированных кандидатов согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение главе Волчанского городского округа, Волчанской городской Думе, средствам массовой информации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и на сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Бондарь Д.А.
	Председатель комиссии

	Д.А. Бондарь

	Секретарь  комиссии

	Н.А. Быкова

Приложение

к решению Волчанской городской

молодежной  избирательной

комиссии от 22 апреля 2013 года №31
СПИСОК

избранных депутатов Волчанской городской Думы

1. Анисимов Кирилл Николаевич
2. Бутченко Ирина Александровна

3. Векшина Анастасия Вячеславовна

4. Веникова Оксана Сергеевна

5. Вольф Юлия Вячеславовна

6. Гиниатуллин Артем Талгатович

7. Кудрявцев Дмитрий Анатольевич

8. Кузнецов Александр Сергеевич

9. Лепиев Султан Умарович

10. Мартынова Марина Валерьевна

11. Насырова Юлия Радиковна

12. Никкель Евгения Александровна

13. Присмаков Григорий Валентинович

14. Разумова Диана Вячеславовна

15. Широких Валентина Владимировна